BFT BURZONI 2022 409
FRESE IN HSS-E
HSS-E END MILLS
HSS-E FRÄSER
FRESE IN HSS-E
HSS-E END MILLS
HSS-E FRÄSER
FR

js 14
I L CM
ESEMPIO DI ORDINE:
Order example:
Beispiel für einen Auftrag:
l  Disponibile/In stock/vorrätig
m  A richiesta/On request/auf Anfrage39 400 VT3-KP60
39
FR
ES
E
IN
 H
SS
-E
H
SS
-E
 E
N
D
 M
IL
LS
H
SS
-E
 F
R
Ä
SE
R
D
L
I
CM
DIN 228A
BFT BURZONI 2022 429
FRESE IN HSS-E
HSS-E END MILLS
HSS-E FRÄSER
4
0
40 040 4 11 55 6 m l
40 050 5 13 57 6 m l
40 060 6 13 57 6 m l
40 070 7 16 66 10 m l
40 080 8 19 69 10 m l
40 100 10 22 72 10 m l
40 120 12 26 83 12 m l
40 140 14 26 83 12 m l
40 150 15 32 92 16 m l
40 160 16 32 92 16 m l
- Fresa a 4 taglienti
- Angolo elica: 45°
- Serie normale
- Senza tagliente al centro
- UNI 8244 - DIN 844A - ISO 1641/I
- 4 flutes end mill
- Helix angle: 45°
- Normal series
- Without center cutting point
- UNI 8244 - DIN 844A - ISO 1641/I
- Schaftfräser mit 4 Schneiden
- Drallwinkel: 45°
- normale Ausführung
- ohne zentrumschneidend
- UNI 8244 - DIN 844A - ISO 1641/I
CODICE
CODE

- normale Ausführung
- UNI 6841
ESEMPIO DI ORDINE:
Order example:
Beispiel für einen Auftrag:
l  Disponibile/In stock/vorrätig
m  A richiesta/On request/auf Anfrage80 200 VT3-KP60
80
FR
ES
E
IN
 H
SS
-E
H
SS
-E
 E
N
D
 M
IL
LS
H
SS
-E
 F
R
Ä
SE
R
80 030 3 MA 3,2 5,9 12 67 6 m l
80 040 4 MA 4,3 7,4 12 70 8 m l
80 050 5 MA 5,3 9,4 14 90 10 m l
80 060 6 MA 6,4 10,4 16 100 10 m l
80 080 8 MA 8,4 13,5 19 115 12 m l
80 100 10 MA 10,5 16,5 25 120 12 m l
80 120 12 MA 13,0 19,0 25 120 16 m l
80 140 14 MA 15,0 23,0 30 130 16 m l
80 160 16 MA 17,0 25,0 35 155 20 m l
80 180 18 MA 19,0 28,0 35 155 20 m l
80 200 20 MA 21,0 31,0 45 175 20 m l
CODICE
CODE
DIMENSIONI
DIMENSIONS  / MAßE
V
T3
V
T3
-K
P
60
VITE D1 D l L d
D1
L
l
d
D
DIN 1835A
BFT BURZONI 2022 441
FRESE IN HSS-E
HSS-E END MILLS
HSS-E FRÄSER
8
1
- Fresa ad un quarto di
   cerchio concavo
- UNI 8264 - DIN 6518A - ISO
- Corner-rounding cutters end mill
- UNI 8264 - DIN 6518A - ISO
- Viertelkreisfräser konkav
- UNI 8264 - DIN 6518A - ISO